
Amenajare ceas floral

I.D.: 99598808

Data publicarii	05.07.24	Coduri CPV	45112700-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 38.055,00 RON - 38.055,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 PLANTARE BEGONIA BIG - GHIV. 13 CM buc 240 10.00 2400.00 2 PLANTARE DICHINDRA - GHIV. 21 CM buc 200 25.00 5000.00 3 DELIMITATOR GAZON SI CUIE FIXARE ml 104 25.00 2600.00 4 PLANTARE SEDUM - GHIV. 12 CM buc 385 15.00 5775.00 5 PLANTARE SEMPERVIVUM - GHIV. 12 CM buc 530 15.00 7950.00 6 PLANTARE ALTERNATHERA - GHIV. 15 CM buc 125 15.00 1875.00 7 PLANTARE SEDUM - GHIV. 19 CM buc 100 20.00 2000.00 8 AMENAJARE CU PIATRA DECORATIVA kg 470 1.50 705.00 9 MONTARE RULOU DE GAZON mp 30 25.00 750.00 10 MANOPERA AMENAJARE CEAS FLORAL buc 1 9000.00 9000.00
Total AMENAJARE (fara TVA): 38055.00
